
移転のお知らせ

2022/04/01

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社は2022年4月1日（金）より下記所在地に本社を移転することになり
ました。
これを機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意
努力いたす所存でございますので、
今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

■移転先所在地
東京都千代田区丸の内2-4-1 丸の内ビルディング23階

■移転先での業務開始日
2022年4月4日（月）より


